[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от ________________

                                    №_______

Об участии контрольно-счетной

палаты Думы города в работе
Союза муниципальных

контрольно-счетных органов

Российской Федерации

Рассмотрев письмо Союза муниципальных контрольно-счетных органов Российской Федерации (далее-Союз МКСО) от 31.03.2010 года № 34-С,  Дума города

             РЕШИЛА:

1. Разрешить контрольно-счетной  палате Думы города Покачи  участие в деятельности  работе Союза МКСО  с соблюдением всех требований Устава Союза.

2. Направить настоящее решение в Союз МКСО по адресу: 119991, г.Москва, ГСП-2, ул. Зубовская, д. 2. Счетная палата Российской Федерации (для Союза МКСО).
3. Делегировать контрольно-счетную палату г. Покачи для участия в деятельности Союза МКСО.
4. Решение вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя контрольно-счетной палаты Думы города (Сумина Н.М.).

Председатель Думы города                                  Н.В. Борисова